

JÍDELNÍČEK

11. 1. – 15. 1. 2021

DEN	MENU	ALERGENY
PONDĚLÍ	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, pažitková pomazánka, ořechy, zelenina• Mléko	1,7,8
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka krupková• Kuře na paprice, těstoviny• Sirup	1,9 1,3,7
	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, cizrnová pomazánka, ovoce• Čaj	1,6,7
ÚTERÝ	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, tuňáková pomazánka s vejcem, zelenina• Bílá káva	1,3,4,7,
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka rajská• Vepřové v kapustě, brambor• Sirup	1,3 1
	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, máslo, zelenina• Mléko	1,7,
STŘEDA	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, celerová pomazánka, zelenina• Mléko	1,7,9
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka luštěninová• Zapečené špagety s masem a sýrem• Mošt	1,6,9 1,3,7
	<ul style="list-style-type: none">• Rohlík, medové máslo, mléko• Čaj	1,7
ČTVRTEK	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, lučina, ovoce• Ovocné mléko	1,7,
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka z rybího file• Čína, jasmínová rýže• Čaj	1,4,9 1,5,9
	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, drožděná pomazánka, zelenina• Sirup	1,3
PÁTEK	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, pomazánka z taveného sýra, zelenina• Kakao	1,7 7
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka vločková• Vepřový vrabec, bramborový knedlík, červené zelí• Mošt	1,9 1,3,8
	<ul style="list-style-type: none">• Makovka• Mléko	1,3,13

Pitný režim-
čaj/voda,

neslazený
změna

jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena

